Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Quattuor Euangelia usui lectionum missae adcommadata - Cod. Aug. perg. 207

Hieronymus, Sophronius Eusebius

[S.l.], [9. Jahrh.]

Evangelium secundum Marcum

[urn:nbn:de:bsz:31-60784](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-60784)

circalumbos eius. Et locustas. & mel siluestrae ede-
bat & praedicabat dicens. Venit fortior me post me.
cuius non sum dignus pro cumbens soluere corrigiam
calciamentorum eius. Ego baptizavi uos aqua. **E**
ille uero baptizabit uos spiritu.

Et factum est in diebus illis. venit ih̄s anazar & h̄s gali-
leae & baptizatus est in iordane a iohanne. Et sta-
tim ascendens de aqua uidit apertor caelos. Et sp̄m
tamquam columbam descendentem & manentem in
ipso. Et uox facta est de caelis. Tu es filius meus di-
lectus in te complacui.

Et statim sp̄s & pulit eum in desertum. Et erat in de-
serto quadraginta diebus & quadraginta noctibus.

Et temptabatur a satana.

Eratque cum bestis. Et angeli ministrabant illi.

Postquam autem traditus est iohannes. venit ih̄s in galileam.
praedicans euangelium regni d̄i & dicens. Qm̄ imple-
tum est tempus. Et adpropinquabit regnum d̄i.

Paenitemini & credite euangelio. Et praeteriens
secus mare galileae. vidit simonem & andream fra-
trem eius. mittentes retia in mare. Erant enim pesca-
tores.

an̄ x
an̄ xxi
l̄ xxxii
Et dixit eis ih̄s. Venite post me & faciam uos fieri
piscatores hominum. Et protinus relictis reti-
bus secuti sunt eum.

an̄ xxi
an̄ xxxii
Et progressus inde pusillum. vidit iacobum zebedei.
Et iohannem fratrem eius. Et ipsos in nauī componen-
tes retiā. Et statim uocauit illos. Et relicto patre
suo zebedeo in nauī cum mercennariis secuti sunt eum.

an̄ xxxii
l̄ xxxiii
Et ingrediuntur capharnaum. Et statim sabbatis
ingressus in sinagogam docebat eos.

an̄ xxxiii
an̄ lxxii
l̄ lxxiii
§ lxxiiii
Et stupebant super doctrina eius. Erat enim docens eos
quasi potestatem habens. Et non sicut scribae.

an̄ lxxiiii
l̄ lxxv
Et erat in sinagoga eorum homo in spū in mundo. Et exclama-
uit dicens. Quid nobis & tibi ih̄ nazarene uenisti perdere
nos. scio quis sis fili. Et comminatus est ei ih̄s dicens.
Obmutesce. Et & de homine. Et discerpens eum sp̄ in mun-
dus. Et exclamans uocem magna & iit ab eo. Et mirati
sunt omnes. Ita ut conquirerent inter sedicentes. Quid
nam est hoc quae doctrina haec noua. quia in potestate
& spiritibus inmundis imperat & oboediunt ei. Et pro-
cessit rumor eius statim in omnem regionem galileae.